

**BBJ Ferieindustri ApS**  
**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 48 92 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

**Marianne Bøgh Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BBJ Ferieindustri ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 26 48 92 61
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marianne Bøgh Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er forvaltning af egenkapitalen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.243.292 mod -10.184.851 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.194.322</b>	<b>-13.150.102</b>
1 Andre finansielle indtægter	4.539.133	4.066.831
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.003	-277.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.188.808</b>	<b>-9.360.511</b>
3 Skat af årets resultat	-945.516	-824.340
<b>Årets resultat</b>	<b>1.243.292</b>	<b>-10.184.851</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.243.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.184.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.243.292</b>	<b>-10.184.851</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		90.944.668	85.280.064
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>464.052</u>
Tilgodehavender i alt		<u>90.944.668</u>	<u>85.744.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.075.153</u>	<u>1.058.340</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.075.153</u>	<u>1.058.340</u>
Likvide beholdninger		<u>3.991.348</u>	<u>29.487.367</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>97.011.169</u></b>	<b><u>116.289.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>97.011.169</u></b>	<b><u>116.289.823</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	92.714.681	91.969.389
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>92.839.681</b>	<b>92.094.389</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	20.230.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.230.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	33.100
7 Selskabsskat	952.958	831.782
Anden gæld	3.193.530	3.100.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.171.488	3.965.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.171.488</b>	<b>3.965.434</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>97.011.169</b>	<b>116.289.823</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>						
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>								
Renter, udlån	33.199	10.340						
Renter, øvrige	426.013	0						
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	16.813	246.537						
Skattefrie renter og procenttillæg	1.476	0						
Renter, tilknyttede virksomheder m.v.	<u>4.061.632</u>	<u>3.809.954</u>						
	<b><u>4.539.133</u></b>	<b><u>4.066.831</u></b>						
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>								
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder m.v.	111.750	99.123						
Andre finansielle omkostninger	<u>44.253</u>	<u>178.117</u>						
	<b><u>156.003</u></b>	<b><u>277.240</u></b>						
<b>3. Skat af årets resultat</b>								
Skat af årets resultat	<u>945.516</u>	<u>824.340</u>						
	<b><u>945.516</u></b>	<b><u>824.340</u></b>						
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>								
		Tilgodehaven-						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskriv-</b>	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
				<b>ning</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>skabsåret</b>	<b>skabsåret</b>	<b>de i alt 31.</b>
Direktion	10,05			0	464.052			<b>december</b>
								<b>2020</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>								
Virksomhedskapital primo					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
					<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	91.969.389	102.154.240
Årets overført resultat	1.243.292	-10.184.851
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-498.000	0
	<u><b>92.714.681</b></u>	<u><b>91.969.389</b></u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	831.782	705.864
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-224.340	-98.422
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	607.442	607.442
Beregnet selskabsskat for indeværende år	945.516	824.340
Betalt acontoskat for indeværende år	-600.000	-600.000
	<u><b>952.958</b></u>	<u><b>831.782</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for 3. mands kreditforeningslån og bankengagement. Restgælden pr. 31. december 2020 udgjorde t.kr. 8.668		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor 3.mand afgivet støtteerklæringer om tilførsel af likviditet, så fremt der bliver behov herfor.		